
Projekt 
 
z dnia  14 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych 

Na podstawie art. 25 ust 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465/ Rada Gminy Krzeszów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość diety jest zróżnicowana w zależności od funkcji pełnionej w Radzie i wynosi miesięcznie 
dla:  

1) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji, 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Społeczno - Gospodarczych  w wysokości - 800 zł 

2) członek  Komisji Rewizyjnej,  członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji,  członek  Komisji Budżetu 
i Spraw Społeczno - Gospodarczych - 700 zł 

3) dla pozostałych radnych  w wysokości - 500 zł  

2. W przypadku pełnienia kilku funkcji wskazanych w ust. 1 radnemu przysługuje miesięcznie jedna dieta                
w najwyższej wyskości. 

§ 2. 1. Kwotę diety miesięcznej zmniejsza się o 30 % za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy lub 
posiedzeniu komisji, której jest członkiem z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. W przypadku zbiegu w jednym terminie sesji i posiedzenia komisji dietę miesięczną zmniejsza się za 
jedną nieobecność. 

3. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na sesji lub posiedzeniu komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 3. 1. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ustala sie proporcjonalnie. 

2. Jeżeli radny pełni funkcję przez niepełny miesiąc kalendarzowy wówczas dieta podlegająca wypłacie 
ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu i odpowiada stosunkowi liczby dni kalendarzowych, przez które radny 
pełni funkcję do liczby dni kalendarzowych w danym miesiącu. 

§ 4. 1. Wysokość diety dla Przewodniczącego Rady Gminy określa odrębna uchwała. 

2. Wysokość diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy określa odrębna uchwała. 

§ 5. Traci moc Uchwała NR XX/158/21 Rady Gminy Krzeszów z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB153234-9EB8-4C1B-A734-7474F68671D7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


